

## Memorando Nro. INEC-CZ6S-2024-0074-M

Cuenca, 18 de enero de 2024

PARA: Sra. Econ. María Verónica Reyes Ormaza

CZ6S Responsable de Gestión Administrativa Financiera

Sr. Ing. Diego Geovani Jimbo Pinos

Responsable de Gestión de Tecnologías de la Información y

Comunicación

Srta. Fabiola Azucena Tello Leon.

Miembro de equipo

**ASUNTO:** Designación de Responsables del proceso de Rendición de Cuentas

2023-CZ6S

De mi consideración:

Resolución Nro: CPCCS-PLE-SG-069-2021-476, el CPCCS socializa el Reglamento para el proceso de "Rendición de Cuentas"; con base a la misma y a través del presente, se autoriza actuar como Responsables de ejecutar cada uno de los procesos de la rendición de cuentas y el registro de información en el sistema a:

Gestión Administrativa Financiera: Econ. Verónica Reyes Gestión Tecnologóas de la Información y Comunicación: Ing. Diego Jimbo Responsable del Registro del Informe de Rendición de Cuentas en el sistema: Ing. Fabiola Tello

Responsable del Proceso de Rendición de Cuentas: Lcdo. José Ayala, Coordinador Zonal

Con sentimientos de distinguida consideración

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Lcdo. Jose Rosendo Ayala Chicaiza **COORDINADOR ZONAL 6 - SUR** 





## Memorando Nro. INEC-CZ6S-2024-0074-M

Cuenca, 18 de enero de 2024

mf

